Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC
EDITAL DE CREDENCIAMENTO - CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2018

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2018
PROCESSO Nº 72/2018

DO PRAZO E LOCAL PARA CREDENCIAMENTO: a partir de 30 de julho de 2018, nos horários das 13h:00min às
..19h:00min.

OBJETO: Credenciamento de empresas para a execução de Obras de Pavimentação do tipo calçamento com artefatos
de concreto,  diretamente à comunidade,  vinculadas ao Programa Comunitário  de acordo com a Lei  Municipal  nº
768/2018 e conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

O Município de Itapoá torna público, as alterações promovidas no edital em epígrafe:

EXCLUI ITEM 8.4.4 DO EDITAL:

8.4.4. Atestado(s) de Capacidade Técnica, devidamente registrado no CREA ou CAU, acompanhado da Certidão de
Acervo Técnico – CAT, comprovando que o proponente tenha executado serviços de características compatíveis com
o objeto dessa licitação, ou seja, pavimentação em blocos intertravados de concreto.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 23 de janeiro de 2019.

ANGELA MARIA PUERARI
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

WANTUIL JOSÉ DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS